
Riksdagens skrivelse nr 371—372 9

Nr 371
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 

om åtgärder mot mörkerolyckor i trafiken, m.m.
(Andra lagutskottets utlåtande nr 63)

Till Konungen
I anledning av väckta motioner får riksdagen, under åberopande av vad 

som beträffande mopeds utrustning med belysnings- och reflexanordningar 
samt gående i mörker anförts i andra lagutskottets av riksdagen i dessa 
delar godkända utlåtande nr 63, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, 
som sin mening giva Elders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet i dessa 
frågor yttrat.

Stockholm den 29 november 1960
Med undersåtlig vördnad

Nr 372
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition med förslag till varumärkeslag m.m.
(Första lagutskottets utlåtande nr 39)

Till Konungen
Genom en den 30 september 1960 dagtecknad proposition, nr 167, har 

Eders Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrå
det och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen

dels att antaga vid propositionen fogade förslag till
1) varumärkeslag;
2) kollektivmärkeslag;
3) lag om skydd för vapen och vissa andra officiella beteckningar; samt
4) lag om ändrad lydelse av 9 § lagen den 29 maj 1931 (nr 152) med vissa 

bestämmelser mot illojal konkurrens,
dels ock att godkänna överenskommelse i Nice den 15 juni 1957 angående 

den internationella klassificeringen av varor och tjänster för vilka varu
märken gälla.

I samband med propositionen har riksdagen behandlat fem i anledning 
av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 39, vilket av riks
dagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som fun
nit vissa ändringar böra vidtagas i de genom propositionen framlagda lag
förslagen, dels för sin del antagit desamma med de ändringar däri, som 
föreslagits av första lagutskottet i berörda utlåtande, dels godkänt över
enskommelsen i Nice den 15 juni 1957 angående den internationella klassi
ficeringen av varor och tjänster för vilka varumärken gälla.

Stockholm den 30 november 1960
Med undersåtlig vördnad


